

MIEJSKI SERWIS INFORMACYJNY GLIWICE

ISSN: 1642-1108

TYGODNIK BEZPŁATNY

49/2004 (198) środa, 8 grudnia 2004

OSTROŻNIE Z PETARDAMI!

W okresie przedświątecznym nasila się sprzedaż artykułów pirotechnicznych, co w efekcie powoduje wzrost liczby nieszczęśliwych zdarzeń wywołanych nieumiejętnym posługiwaniem się tymi materiałami. Warto więc przypomnieć, że w całym kraju obowiązuje bezwzględny zakaz sprzedaży artykułów pirotechnicznych osobom w wieku poniżej 18 lat. Zostało to wyraźnie zapisane w ustawie z 22 czerwca 2001 roku o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią i amunicją (art. 31 ust. 2 oraz art. 37).

- *Trzeba też pamiętać, że artykuły pirotechniczne są zaliczane do grupy materiałów wybuchowych, których wytwarzanie i obrót wymaga uzyskania koncesji wydawanej przez ministra spraw wewnętrznych* – wyjaśnia Irena Dąbrowska, naczelnik Wydziału Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych UM. Koncesja nie jest wymagana jedynie w przypadku obrotu wyrobami pirotechniki widowiskowej, oznaczonymi kodem klasyfikacji 1.4 G i 1.4 S. Sprzedaż artykułów pirotechnicznych oznaczonych innymi kodami (bez posiadania koncesji) stanowi naruszenie ustawy i jest traktowana jako przestępstwo (art. 36 ustawy).

Producenci i sprzedawcy wyrobów pirotechnicznych winni również przestrzegać polskich norm, nakazujących umieszczanie na towarze nazwy produktu, oznaczenia klasy produktu, numeru obowiązującej normy oraz nazwy i adresu producenta lub importera. Do produktu musi być natomiast dołączona instrukcja użytkowania w języku polskim. - *Sprzedaż wyrobów nieprawidłowo oznakowanych lub pozbawionych oznakowania stanowi wykroczenie i podlega karze określonej w art. 136 kodeksu wykroczeń* - informuje Irena Dąbrowska. (luz)

**CZYSTSZE
POWIETRZE**
str. 2

**KTO ZARZĄDZA
BUDYNKAMI?**
str. 2

**DWUGŁOS
POSESYJNY**
str. 4

**ARTYSTYCZNY
JARMARK
BOŻONARODZENIOWY**
str. 8 - 9

**SZKOŁA POTRZEBUJE
DYREKTORA**
str. 11



NOWE OBLICZE STAREJ DROGI

Zakończono gruntowny remont 703-metrowego fragmentu ul. Panewnickiej, na odcinku od ul. Akademickiej do ul. Pszczyńskiej w Gliwicach.



foto. A. Witwicki

Biegająca między ogródkami działkowymi droga uzyskała trwałą nawierzchnię asfaltową. Zadbano również o estetyczny wygląd poboczy – informuje Wydział Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych UM. Roboty trwały 3 miesiące, a ich wykonawcą było Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów w Gliwicach. Zmodernizowana droga została oddana do użytku w poniedziałek, 29 listopada. Plany przewidują, że w przyszłym roku zadanie będzie kontynuowane. Prace remontowe obejmą wówczas następny 630-metrowy fragment ul. Panewnickiej, na odcinku od ul. Akademickiej do ul. Robotniczej. - *Pozwoli to w efekcie na uruchomienie sprawnego połączenia drogowego ul. Pszczyńskiej z ul. Robotniczą. Będzie to droga lokalna przeznaczona dla ruchu pojazdów o masie całkowitej do 5 ton. Warto przypomnieć, że od 17 lat figuruje ona w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta* - wyjaśnia Elżbieta Tomaszewska z Referatu Drogowego Wydziału Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych UM. (luz)

CZYSTSZE POWIETRZE

W szybkim tempie postępuje w Gliwicach likwidacja anachronicznych pieców kaflowych w domach mieszkalnych i niektórych budynkach użyteczności publicznej. Są one zastępowane bezpiecznymi dla środowiska źródłami ogrzewania, głównie gazowego – informuje Wydział Środowiska UM. Efektem tych działań jest ograniczenie tzw. niskiej emisji zanieczyszczeń atmosferycznych, a w konsekwencji – czystsze powietrze nad miastem. Od początku bieżącego roku do końca listopada wpłynęło do Urzędu Miejskiego 414 wniosków o częściową refundację kosztów modernizacji ogrzewania. Pozytywnie rozpatrzono 391 z nich (94%). W tej grupie znalazło się 374 indywidualnych mieszkańców Gliwic oraz 17 prywatnych przedsiębiorców, prowadzących małe firmy i jednostki gospodarcze w mieście. Wnioskodawcy otrzymali w sumie 450.665 zł dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wysokość przyznanych dotacji wyniosła do 1.000 zł w przypadku osób fizycznych oraz od 1.000 zł do 9.000 zł w przypadku małych jednostek gospodarczych. Dofinansowaniem objęto m.in. zakup i montaż ekologicznych kotłów węglowych w domach jednorodzinnych i w mieszkaniach budynków wielorodzinnych. - *W ostatnim czasie obserwuje się w mieście duże zainteresowanie takim sposobem ogrzewania* – wyjaśnia Monika Maksymczak z Wydziału Środowiska UM. Dla porównania - wysokość dofinansowania w roku 2002 wyniosła łącznie 306.465 zł, a w roku ubiegłym – 380.770 zł. (luz)

CO SMAKUJE PREZYDENTOWI?

Redakcja Miejskiego Serwisu Informacyjnego zaprasza czytelników do wzięcia udziału w konkursie świątecznym na najciekawszy przepis kulinarny.

Do środy, 15 grudnia 2004 r., prosimy o przesłanie listem (Biuro Prasowe Urzędu Miejskiego, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice), mailem (msi@um.gliwice.pl), faksem (231-99-01) lub dostarczenie osobiście do Biura Prasowego Urzędu Miejskiego (pokój 105) przepisu kulinarnego na jedną potrawę bożonarodzeniową - z dopiskiem: „konkurs świąteczny”. Zgłoszenie powinno być podpisane imieniem i nazwiskiem, prosimy też o podanie numeru telefonu lub adresu e-mail. Wyboru zwycięzców konkursu dokona prezydent miasta, Zygmunt Frankiewicz, a najlepsze propozycje opublikujemy na naszych łamach 22 grudnia.

USTAWA DOPUŚCIŁA ODSTĘPSTWO

Prezydent Gliwic podjął decyzję o powierzeniu od przyszłego roku zarządzania zasobem lokalowym miasta dwóm dotychczasowym zarządom – spółkom ZBM I TBS oraz ZBM II TBS.

Podstawą decyzji był art. 189 znowelizowanej ustawy z 28 listopada 2003 roku o gospodarce nieruchomościami (nowela weszła w życie 22 września br.). Wynika z niej, że zarządzanie nieruchomościami należącymi do zasobów komunalnych może być powierzone podmiotom tworzonym przez jednostki samorządu terytorialnego. Prezydent miasta skorzystał z takiej możliwości. Warunki stosownych umów z obydwoma spółkami zostaną określone w drodze negocjacji.

Przypomnijmy, że z końcem bieżącego roku wygaśnie ważność dotychczasowego zezwolenia prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w Warszawie na administrowanie i zarządzanie gminnymi nieruchomościami w Gliwicach w trybie bezprzetargowym. Takie zezwolenie miały obydwaj Zarządy Budynków Miejskich. Zakładano, że przetarg wyłoni teraz zarządców, którzy od 1 stycznia 2005 roku będą administrować zasobem lokalowym miasta. Nowelizacja obowiązującej ustawy o gospodarce nieruchomościami umożliwiła jednak odstępstwo od takiego sposobu postępowania. Przetarg natomiast zostanie przeprowadzony w celu wyłonienia zarządców nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, a pozostających w tzw. tymczasowym zarządzie miasta oraz nieruchomości przejmowanych przez miasto na podstawie ustawy o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych. (luz)

ŚWIĄTECZNA DEKORACJA

Do połowy stycznia przyszłego roku w 9 miejscach na terenie Gliwic będą stały tradycyjne choinki świąteczne. Smukłe świerki o wysokości od 6 do 12 metrów znajdują się na skwerze przed kościołem pw. św. Barbary (ul. Dworcowa), u zbiegu ulic Zwycięstwa i Bohaterów Getta Warszawskiego, na Placu Krakowskim, na skwerze u zbiegu ulic Jana Pawła II i Nowy Świat, w rejonie skrzyżowania ulic Dąbrowskiego i Traugutta, a także na placu Niepodległości oraz w sąsiedztwie dawnego Domu Kultury przy ul. Wolności w Łabędach.

Po dwie choinki ustawiono natomiast na tarasie Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa oraz na balkonie Ratusza w Rynku. Świerki udekorowano kolorowymi bombkami w odcieniach granatowo-srebrnych i czerwono-złoty. Niektóre z nich oświetlono za pomocą elementów światłowodowych. Choinki na tarasie UM oraz na Placu Krakowskim ozdobiono dodatkowo wężami świetlnymi. W obrębie placu przy ul. Wrocławskiej znajduje się 6 drzew, które upiękuszono kurtynami świetlnymi. Kolorowe dekoracje świetlne umieszczono też nad ulicą Zwycięstwa. Barwne napisy WESOŁYCH ŚWIĄT oraz WITAMY NOWY ROK 2005 pojawiły się tam pod koniec ubiegłego miesiąca. Będą ozdobą śródmieścia do połowy stycznia przyszłego roku. Świąteczną dekoracją Gliwic zajęły się w tym roku dwie instytucje: Miejski Zarząd Usług Komunalnych (choinki) i Rejon Energetyczny GZE w Gliwicach (napisy świetlne). (luz)

DZIÓB PINGWINA

Płać obywatelu cudze rachunki...

Każdy ma prawo do własnego zdania. Wątpliwości budzi jednak fakt udostępniania łamów wypowiadającym bzdury wszelakie, bez zdania komentarla chociażby. Modne stało się okraszanie tekstów prasowych różnego rodzaju wypowiedziami tzw. zwykłych obywateli i pięknie, ale... I tak na przykład, bardzo młoda osoba – sądząc po zamieszczonym obok wypowiedzi zdjęciu – na pytanie dziennikarza o to, kto powinien płacić za szkody górnicze, odpowiada: budżet miasta. Nie wiem, czy wypowiadająca się wie, że tym sposobem zadeklarowała się zapłacić na przykład za remont pękniętej ściany domu pana Iksińskiego. Proszę jednak nie składać takich deklaracji w imieniu tysięcy pozostałych gliwickich podatników. Skoro jednak została owa deklaracja złożona w mediach, to proponuję, aby Pani dołożyła się do remontu pobazgranej przez małolatów klatki schodowej kamienicy, w której mieszkam i kórej jestem współwłaścicielem. Zasada bowiem, że wprawdzie kowal zawinił, ale i tak Cygana należy powiesić jest przecież słuszna. Miejskie pieniądze, czyli niczyje, a na pewno nie moje. Dawniej mówiło się państwowo. Przyszło nowe, ale myśleć lepiej po staremu. (perz)

STRATEGICZNE PROPOZYCJE

Po raz kolejny spotkali się przedstawiciele Rady Osiedla Ligota Zabrska, Rady Miejskiej oraz gliwickiego magistratu (29 listopada). Dyskutowano nad propozycją likwidacji ligockiej Szkoły Podstawowej nr 11. Jest ona zawarta w projekcie gliwickiej strategii edukacyjnej. Poszukiwano rozwiązań, które - pozostając w zgodzie z założeniami projektu strategii - pozwolą uniknąć likwidacji placówki.

Zaproponowano na przykład stworzenie przy szkole placówki kulturalno – oświatowej, która będzie miała charakter osiedlowego domu kultury, rozszerzenie zakresu aktywności sportowej, w ramach działającej przy szkole „szkółki piłkarskiej”, przeniesienie do budynku siedziby Rady Osiedlowej, a także możliwość wynajmu niewykorzystanych pomieszczeń podmiotom społecznie użytecznym. Celem tych działań ma być optymalne wykorzystanie obiektu, a przez to zmniejszenie kosztów jego utrzymania. Nie są to ostateczne ustalenia, gdyż trwają jeszcze konsultacje nad projektem gliwickiej strategii edukacyjnej. Aktualnie opinie, dotyczące także propozycji likwidacji „Jedenastki”, wydają instytucje i organizacje do tego upoważnione. Jednak według zapewnień zastępcy prezydenta miasta, Jana Kaźmierczaka, konstruktywne propozycje przedstawione na spotkaniu przez przedstawicieli Ligoty będą potraktowane poważnie. (maja)

BADANIA PORÓWNAWCZE

W pierwszym półroczu 2004 roku przeprowadzono badania porównawcze wybranych kosztów administracyjnych funkcjonowania 6 urzędów miejskich oraz terminowości załatwiania skarg mieszkańców na ich prace. Szczegółową analizą objęto miasta: Bielsko-Biała, Częstochowa, Gliwice, Kraków, Opole i Tychy. Gliwice zaprezentowały się korzystnie na tle innych - informuje Wydział Organizacyjny UM. Miesięczne koszty rozmów telefonicznych pracowników UM oraz materiałów biurowych, potrzebnych im w codziennej pracy, osiągnęły w Gliwicach wysokość 21 groszy w przeliczeniu na jednego mieszkańca. Średnia w sześciu badanych miastach była natomiast wyższa o 5 groszy. Liczba skarg dotyczących działalności UM wyniosła w Gliwicach 1,33 na 10 tysięcy mieszkańców. Przeciętna w objętej badaniami grupie przekroczyła zaś ten wskaźnik o 151% (3,34 skarg na 10 tysięcy mieszkańców). Średni czas załatwiania skargi przez prezydenta miasta lub osobę przez niego upoważnioną wyniósł w Gliwicach 20 dni, a w grupie porównawczej - 22 dni.

- Uzyskane wyniki nie dają nam powodów do wstydu czy zażenowania, ale świadczą raczej o przyzwoitej działalności urzędu - komentuje Marek Jarzębowski, rzecznik prasowy UM. (luz)

MAŁE SPRAWY, WIELKIE ZMIANY

Uczniowie gliwickich liceów przygotowują świąteczną imprezę dla dzieci z domów dziecka. Adam Biliński, Michał Cholewa, Jacek Panów, Łukasz Romik z III LO wraz z Moniką Kliś z I LO sami ułożyli program spotkania i szukali sponsorów. Na mikołajkowe spotkanie w poniedziałek, 13 grudnia, zaprosili w sumie trzydzieścioro podopiecznych Rodzinnego Domu Dziecka oraz Domu Dziecka nr 1 w Gliwicach. Na terenie Kąpieliska Leśnego w Zabrze – Maciejowie chcą zorganizować kulig saneczkowy, przejażdżki na koniach i ognisko, a w sali parafialnej w gliwickiej dzielnicy Żerniki – gry i zabawy zespołowe. Planują też zakup drobnych upominków. O pomoc poprosili również młodszych kolegów ze szkoły, którzy w przyszłości powinni kontynuować cykl świątecznych spotkań. Impreza powinna rozpocząć się około godz. 10.00, a zakończyć – około godz. 17.00. Patronat nad nią objął prezydent Gliwic, Zygmunt Frankiewicz. Szczegółowe informacje o projekcie można znaleźć na stronie www.jedendzien.prv.pl. Przedsięwzięcie zostanie zgłoszone do konkursu „Małe sprawy, wielkie zmiany”, realizowanego przez Gómośląski Zakład Elektroenergetyczny. Jego celem jest zachęcenie młodych ludzi do aktywności w środowisku lokalnym. (al)



Stanisław Ogryzek
Przewodniczący Rady Miejskiej:

Miniona sesja Rady Miejskiej trwała blisko 6 godzin. Podjęto 42 uchwały, wysłuchano 2 informacji. Najważniejszą część stanowią uchwały podatkowe, w tym ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości i od środków transportu. Te pierwsze wzrastają o około 3%. W przypadku tych drugich jedne wzrastają, a niektóre zostały obniżone. Utrzymano na tym samym poziomie opłaty administracyjne za czynności urzędowe, takie jak wypisy czy wyrysy z planu zagospodarowania przestrzennego miasta. Utrzymano również taką samą jak w roku 2004 stawkę podatku od posiadania psa, która wynosi 40 zł, a dla rencistów i emerytów, którzy prowadzą samodzielnie gospodarstwa domowe i nie ukończyli 65 roku życia - 20 zł rocznie. Tym razem zmienia się jednak inkasent. Zadanie to powierzono Klubowi Sportowemu „CARBO” Gliwice.

Podjęto uchwałę intencyjną o utworzeniu w Gliwicach Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Teraz gliwiczanie korzystają z usług takiej jednostki w Rybniku. Jest to dość uciążliwe. Jeśli nie wystąpią trudności natury formalnej, to placówka ta rozpocznie pracę od lipca 2005 r.

Przyjęto też uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. Określa ona zasady nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata. Projekt tej uchwały już dwa razy był przedmiotem obrad i dopiero za trzecim razem został przyjęty. Obecna uchwała zastępuje dziewięć wcześniejszych, które utraciły swoją moc, a także dostosowuje swoje zapisy do ustawy o gospodarce nieruchomościami z 1997 r. po zmianach, które weszły w życie 22 września 2004 r. Zmiany dotyczą między innymi warunków sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych. Zlikwidowano na przykład sprzedaż lokali użytkowych na raty, a także określono nowe zasady ich nabywania. Nowa uchwała obejmuje wnioski złożone po 2 grudnia 2004 r. Zapis ten znalazł się w projekcie uchwały na skutek wniesionej na sesji poprawki. Wnioski złożone przed podjęciem obecnej uchwały będą rozpatrywane na dotychczasowych zasadach.

Zainteresowanych kupnem lub sprzedażą lokali mieszkalnych czy użytkowych odsyłam do zapoznania się zarówno z uchwałą, jak i znowelizowaną ustawą o gospodarce nieruchomościami, bo niosą one istotne zmiany.



Zygmunt Frankiewicz
Prezydent Miasta:

Program sesji był bardzo bogaty, ale medialnie nie nazbyt efektowny. Obyło się bez większych kontrowersji. Pojawiły się nieliczne spory, ale dotyczyły one wyłącznie – jak to często bywa - spraw błahych.

Rada podjęła decyzję o stawkach podatkowych na przyszły rok. Nie będzie żadnej rewolucji. Podatki w Gliwicach nadal pozostaną trochę niższe, niż w sąsiednich miastach. Podwyższono natomiast ceny wody i odprowadzania ścieków. Obecnie wynoszą one: 3,32 zł/m³ (woda) i 3,53 zł/m³ (ścieki). Od 1 stycznia przyszłego roku wzrosną one w sumie o 4,96%. Odbiorcy będą płacić: 3,48 zł/m³ (woda) i 3,71 zł/m³ (ścieki). Uporządkowano również zasady gospodarki nieruchomościami. Uchwała uchyliła cały szereg dotychczas obowiązujących aktów prawa lokalnego. Sprawia to, że reguły w tej materii stają się bardziej przejrzyste. W przyszłym roku zacznie funkcjonować Zarząd Dróg Miejskich. Powołanie tej jednostki budżetowej zakończy porządkowanie kolejnej sfery życia miasta. ZDM zajmie się całościowo zarządzaniem gliwickimi drogami.

Radiostacja gliwicka stała się częścią muzeum. Od tej pory ta miejska instytucja kultury zajmować się będzie zagospodarowywaniem obiektu tak, aby został on w pełni udostępniony i przystosowany do planowanych nowych funkcji. Natomiast Ruiny Teatru Miejskiego przy Alei Przyjaźni zostały przekazane w zarząd Gliwickiemu Teatrowi Muzycznemu. Do tej pory miała nad nimi pieczę Fundacja Odbudowy Teatru Miejskiego. To, co zostało przez Fundację zrobione zasługuje na duże uznanie. Wykonano olbrzymią pracę, aby udostępnić to niezwykle miejsce artystom i widzom. Dalej jednak w tej formule nie dałoby się doprowadzić sprawy do końca. Potrzebne są bowiem spore pieniądze, a ich pozyskanie przerasta możliwości Fundacji. Staranie się o fundusze zewnętrzne (unijne) dla gminy jest bez porównania łatwiejsze.

Został uchwalony plan przestrzennego zagospodarowania zachodniej części Żernik. Po wielu miesiącach prac, protestach, odwołaniach, wyrokach sądu administracyjnego doprowadzono sprawę do końca. Przyjęto także zmiany w uchwale o inicjatywach lokalnych. Impuls wyszedł od Rady Osiedla Żerniki, a powodem była inwestycja związana z budową kanalizacji dzielnicy w ramach programu ISPA. Zmianie uległy warunki składania wniosków oraz skala dofinansowania budowy oświetlenia w tych rejonach, gdzie są teraz rozkopywane ulice. Wnioski można składać przez cały rok, a dofinansowanie wzrosło z 50 do 70%. Do skorzystania z tej możliwości potrzebny jest wniosek grupy co najmniej dziesięciu rodzin.

W ŚLĄSKIEJ GWARZE

Ponad 40 uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych rywalizowało w IX Konkursie Gwary Śląskiej. Impreza odbyła się 25 listopada w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym.

Uczestnicy musieli zaprezentować gwarowy tekst poetycki lub prozatorski i wystąpić w oryginalnym stroju śląskim bądź ubiorze stylizowanym. Trzy duety zajęły równorzędne pierwsze miejsca: Martina Balon i Patrycja Czaja z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, Natalia Górską i Magdalena Kaczmarczyk oraz Michał Marks i Mateusz Troll z Publicznego Gimnazjum w Rudzińcu. Po raz kolejny najwięcej wyróżnień otrzymali uczniowie Publicznego Gimnazjum w Rudzińcu. Ich opiekunka, Janina Drozd, otrzymała w związku z tym śląską „Karolinę”. Konkurs zorganizowało Stowarzyszenie Nauczycieli Polonistów. (al)

JAZZ I BLUES POD WSPÓLNYM DACHEM

Stowarzyszenie „Śląski Jazz Club” przygotowuje kolejną imprezę z tradycyjnego cyklu „Czwartek jazzowy z gwiazdą”. 9 grudnia w siedzibie klubu przy Placu Inwalidów Wojennych 1 w Gliwicach wystąpi formacja pod nazwą TRIO K/B/D z towarzyszeniem saksofonisty Adama Pierończyka. Koncert rozpocznie się o godz. 20.00. Jego współorganizatorem jest gliwicki samorząd.

Adam Pierończyk jest uważany za jednego z najbardziej kreatywnych artystów współczesnej polskiej sceny jazzowej. W 1997 roku został wyróżniony przez redakcję magazynu „Jazz Forum” tytułem Nadziei Polskiego Jazzu. Przed pięcioma laty zdobył nagrodę Związku Muzyków Polskich „Melomani”, otrzymując zaszczytne miano Artysty Roku. Czytelnicy magazynu „Jazz Forum” uhonorowali go zaś w ubiegłym roku tytułem Najlepszego Saksofonisty Sopranowego. Współpracował dotąd z takimi renomowanymi artystami, jak Gary Thomas, Archie Shepp, Bobby Mc Ferrin, Ted Curson czy Ed Schuller. Koncertował w wielu krajach Europy, Azji i Ameryki. Obecnie mieszka w Krakowie. Podczas gliwickiego koncertu będzie mu towarzyszył zespół TRIO K/B/D - zdobywca I nagrody na festiwalu „Jazz Juniors 2002”. W skład grupy wchodzi: Paweł Kaczmarczyk - fortepian, Michał Barański - kontrabas oraz Paweł Dobrowolski - perkusja.

We wtorek, 14 grudnia, w siedzibie SJC zaprezentuje się natomiast rodzima formacja bluesowa FUNKY STUFF. Początek koncertu – godz. 20.00. Będzie to kolejny „Bluesowy wtorek” w klubie. Muzyka zespołu jest mieszanką bluesa, funki i rock&rolla. Grupa wykonuje nie tylko własne utwory, ale również kompozycje swoich mistrzów (w tym m.in. Jimmy’ego Hendrixa) w ciekawych interpretacjach. W zespole grają: Marcin Copik – gitary, Michał Gondek – bas i Marcin Piśniak – perkusja. Wokalistką FUNKY STUFF jest Elżbieta Ożóg. (luz)

MISTRZ GITARY

W środę, 15 grudnia, w czytelni EMPIK na gliwickim Rynku odbędzie się koncert Michała Łanuszki z Krakowa. Ten uzdolniony, młody gitarzysta i pieśniarz związany z „Piwnicą pod Baranami”, zaprezentuje własne utwory gitarowe oraz piosenki z repertuaru czeskiego barda Jaromira Nohavicy. Wstęp na imprezę jest bezpłatny. Początek – godz. 20.00. (boma)



URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
centrala tel. 231-30-41, 239-11-99, faks: 231-27-25
www.um.gliwice.pl

SPRAWDŹ: czy musisz wędrować po piętrach...

idź do BIURA OBSŁUGI INTERESANTÓW

działa na parterze Urzędu Miejskiego

ZNAJDZIESZ TAM NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:

■ INFORMACJA OGÓLNA

tu dowiesz się w jaki sposób i gdzie możesz załatwić swoją sprawę w urzędzie oraz otrzymasz niezbędne formularze

INFORMACJA TELEFONICZNA:
231-30-41, 239-11-65
239-11-54, 239-11-99

■ BIURO PODAWCZE

tu możesz zostawić korespondencję skierowaną do Urzędu Miejskiego

- REJESTRACJA POJAZDÓW – tel. 239-11-79
- PRAWA JAZDY – tel. 239-11-80
- BIURO DOWODÓW OSOBISTYCH – tel. 239-13-44
- SPRAWY MELDUNKOWE – tel. 239-12-25
- KONSULTANT DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – tel. 239-11-09
- STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH – tel. 239-12-56
- KASY – tel. 239-12-29
- WYDZIAŁU ARCHITEKTURY I URBANISTYKI – tel. 239-13-01
- WYDZIAŁU GEODEZJI I KARTOGRAFII – tel. 239-13-02
- WYDZIAŁU ŚRODOWISKA – tel. 239-13-02
- WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI – tel. 239-11-05
- WYDZIAŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ GOSPODARCZYCH I USŁUG KOMUNALNYCH – tel. 239-13-26

...lub wychodzić z domu?

zajrzyj do WIRTUALNEGO BIURA OBSŁUGI

funkcjonuje na stronie internetowej magistratu

- umieszczono tam opisy sposobu załatwiania spraw
- udostępniono także wiele druków, formularzy i wniosków

Można się do niego udać wprost ze strony głównej

www.um.gliwice.pl

Przeczytane • Zastyszane

W jaki sposób zostanie zagospodarowany teren po dawnych ogrodach działkowych przy ul. Słowackiego w Gliwicach ?

W związku z pojawiającymi się pytaniami mieszkańców na temat planowanych w tym miejscu inwestycji, Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego informuje, iż teren ten jest przygotowywany do oddania w dzierżawę. Na powierzchni około 20.000 m² istnieje możliwość budowy obiektów sportowych. Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu ograniczonego, adresowanego do firm i instytucji prowadzących działalność popularyzującą sport. Informacja o terminie i warunkach przetargu zostanie opublikowana w Miejskim Serwisie Informacyjnym, na stronie internetowej samorządu oraz na tablicy ogłoszeń gliwickiego magistratu.

* * * * *

Obiekty byłej Huty 1 Maja przy ul. Jagiellońskiej popadają w ruinę. Tym trafnym spostrzeżeniem podzielił się z redakcją gliwickiego tygodnika zaniepokojony mieszkaniec miasta. Sugerował uporządkowanie tego terenu. Wskazał na władze gminy, które jego zdaniem powinny to zrobić. Czytelnik nie ma jednak racji.

Teren należy do Skarbu Państwa i został oddany w użytkowanie wieczyste mieszkanke Częstochowy. Nabyła ona tę nieruchomość przed czterema laty od ówczesnej Huty Gliwice. Na niej ciąży więc obowiązki dbałości o mienie i należyte zabezpieczenie terenu. Właścicielka nie wywiązuje się jednak należycie z tego zadania. Sprawę bada między innymi Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. Prowadzi stosowne postępowanie administracyjne. Nie jest to łatwe, gdyż właścicielka nie odbiera kierowanej do niej korespondencji. Sprawą zajmuje się również Policja oraz Straż Miejska. (boma)

ŚLADAMI HISTORII

Pisząc o architektonicznych zabytkach Gliwic nie można pominąć obiektów związanych z dawnym przemysłem. Wśród nich na szczególną uwagę zasługują budynki byłej Kopalni Węgla Kamiennego „Gliwice”. Są one usytuowane w rejonie ulic Pszczyńskiej, Bojkowskiej i Kopalnianej. Najcenniejsze to: cechownia z łaźnią i maszynownią. Zaprojektowali je bracia G. i E. Zillmannowie w Charlottenburgu w 1912 roku. Wzniesiony kompleks obiektów górniczych tworzył niepowtarzalny krajobraz przemysłowy.



Zabytkowy obiekt cechowni

W 1999 roku kopalnia przestała funkcjonować. Jej likwidacja mogła oznaczać powolne niszczenie budynków. Na szczęście tak się jednak nie stało. Postanowiono przystosować obiekty byłej kopalni do nowych potrzeb - edukacji połączonej z aktywizacją przedsiębiorczości. Dało to szansę na rewitalizację historycznej zabudowy. W opracowanym projekcie zaproponowano utrzymanie jednorodności zespołu i zachowanie industrialnego klimatu miejsca. Zapadła decyzja wykorzystania w adaptowanych obiektach materiałów wykończeniowych wzorowanych na historycznym wyglądzie kopalni z początku XX wieku.

Ewa Pokorska
miejski konserwator zabytków

Dawna cechownia, stanowiąca północny element głównej linii zabudowy, wyróżniała się m.in. okrągłymi i eliptycznymi oknami oraz 45-metrową wieżą ciśnień, usytuowaną w osi symetrii budynku. Najciekawszym pomieszczeniem wewnątrz była natomiast sala odpraw, w której konstrukcję dachu osłania od spodu sklepienie zwierciadlane z lunetami. Z kolei ściany w byłej maszynowni pokryto ceramicznymi okładzinami z glazurowanych cegieł. W obu budynkach pionowe podziały ceglanych elewacji zostały mocno podkreślone przez pilastry i stolarkę okienną.



Dawna maszynownia



W budynku przy ul. Pszczyńskiej mieszkali przed wojną pracownicy kopalni

foto. E. Pokorska

CO ROBI POLICJA?



Policjant z Grupy Szybkiego Reagowania Sekcji Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach odnalazł zaginioną kobietę

W godzinach wieczornych do Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach wpłynęło zgłoszenie o zaginięciu 77-letniej mieszkanki Knurowa, cierpiącej na zaniki pamięci i cukrzycę. Kobieta około godziny 13.30 wyszła z domu z zamiarem wyjazdu do Gliwic. Do wieczora nie dotarła do rodziny, ani nie powróciła do miejsca zamieszkania. Przez kilka godzin policjanci poszukiwali jej bez skutku. Patrolowali przystanki autobusowe, dworce PKP i PKS.

Nawiązali kontakt ze szpitalami, placówkami pomocy społecznej, a także powiadomili kierowców komunikacji miejskiej i taksówkarzy. Stan zdrowia i wiek kobiety oraz panujące warunki atmosferyczne skłaniały do najgorszych rokowań. Około godziny trzeciej nad ranem policjant z Grupy Szybkiego Reagowania, wracający po służbie swoim samochodem do domu, przypadkowo natknął się na kobietę, która w ciemnościach spacerowała po ulicy Rybnickiej w Gliwicach. Funkcjonariusz błyskawicznie skojarzył nieznaną z zaginioną knurowianką. Kobieta była w złej kondycji fizycznej, przemarznięta i głodna, nie potrafiła podać swoich personaliów. Starszy posterunkowy udzielił jej niezbędnej pomocy i powiadomił oficera dyżurnego. Zachowanie jest godne naśladowania. Komendant Miejski Policji w Gliwicach postanowił wyróżnić go w specjalny sposób i przyznać mu nagrodę pieniężną.

Siedmiu nowych adeptów sztuki policyjnej rozpoczęło 25 listopada przygodę z mundurem

Gliwicka policja „wzbogaciła się” o siedmiu nowych funkcjonariuszy. Uroczystą rotę ślubowania odebrał od nich Komendant Miejski Policji w Gliwicach, inspektor Ferdynand Skiba. Nowo przyjęci funkcjonariusze to młodzi mężczyźni, absolwenci wyższych uczelni. Niebawem udadzą się na przeszkolenie policyjne do ośrodków dydaktycznych, a po jego ukończeniu zasilą szeregi gliwickiego Garnizonu Policji.



fol. archiwum KMP Gliwice

Złodziej okradający altanki działkowe wpadł w ręce gliwickiej policji

Policjanci z Komisariatu I w Gliwicach zatrzymali 18-letniego mieszkańca Gliwic, który dokonywał kradzieży i włamań do altanek na terenie gliwickich ogródków działkowych. Funkcjonariusze ustalili, że w okresie od sierpnia do listopada br. splądrował ponad 100 altanek, położonych w rejonie ulic: Tokarskiej, Nadrzecznej, Willowej, Literatów oraz w rejonie poligonu. Jego łupem padały przede wszystkim akcesoria metalowe, łącznie z furtkami ogrodzeniowymi. Zatrzymany młodzieniec dokonywał również przestępstw podczas „gościennych występów” w województwie opolskim. Włamywał się do altanek ogrodowych w Kocielnym oraz skradł kabel części energetycznej linii napowietrznej na terenie Strzelec Opolskich. Z dotychczasowych ustaleń wynika, że w przestępczym procederze 18-latkowi pomagało dwóch znanych policji mężczyzn. Zatrzymanie ich jest tylko kwestią czasu.

oficer prasowy Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach
nadkomisarz Magdalena Zielińska

GWIAZDA BETLEJEMSKA

Oddział Polskiego Towarzystwa Miłośników Astronomii w Gliwicach organizuje prelekcję pt. „Gwiazda Betlejemska oraz inne wielkie, historyczne i legendarne zjawiska na niebie”. Wygłosi ją Marian Legutko w poniedziałek, 13 grudnia, w lokalu Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Jagiellońskiej 21. Początek – godz. 18.15. Słuchacze będą mogli m.in. dowiedzieć się, czym była Gwiazda Betlejemska, co na niebie przerażało, a co fascynowało starożytnych, a także, co kryje się pod pojęciem „archoastronomia”. (luz)

OBLICZA SZTUKI

*** Ponad 140 prac nadesłano na Dziecięcy Konkurs Graficzny na Ekslibris. Zorganizowała go już po raz drugi Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach. W rywalizacji uczestniczyły dzieci i młodzież w wieku od 8 do 16 lat. Pierwsze miejsca w poszczególnych grupach zajęli: Inga Sałek z MDK Oświęcim (kategoria - do 10 lat), Małgorzata Klimkiewicz z MDK Oświęcim oraz Ewelina Jarmuła z MDK Gliwice (kategoria – od 11 do 13 lat), Magdalena Mencfel ze Szkołki Plastycznej Gliwice (kategoria – od 14 do 16 lat). Nagrodę specjalną za ekslibris dedykowany Filii nr 21 MBP otrzymał Bartłomiej Celejewski. Dwie nagrody specjalne ufundowała też Rada Osiedlowa Kopernik, a przyznano je podopiecznym MDK w Gliwicach – Marcie Antoniak i Irenie Lasończyk. Pokonkursową wystawę można oglądać w MBP przy pl. Inwalidów Wojennych do 31 stycznia przyszłego roku.

*** Galeria „Miniatura”, działająca w Klubie Garnizonowym przy ul. Mieszka I, zaprasza na trzy wystawy: „Koniec sezonu w Zarysie” (prace Grupy Plastycznej „Zarys”), „Maski” (rzeźby w korze Stefana Czaickiego) oraz „Moje anioły” (kolekcja Marii Chrzanowskiej). Ekspozycje będą czynne do 3 stycznia przyszłego roku. (al)

DROGOWE SZKODY GÓRNICZE

Władze samorządowe Gliwic zawarły ugodę z Kopalnią Węgla Kamiennego „Sośnica” w sprawie usunięcia skutków szkód górniczych w obrębie końcowego odcinka ul. Bojkowskiej, przed granicą z Gierałtovicami.

Kopalnia sfinansuje w całości remont 648-metrowego fragmentu drogi uszkodzonej w wyniku podziemnej eksploatacji górniczej (cała ul. Bojkowska ma blisko 6 km długości). Uzgodniono, że prace powinny być wykonane w II kwartale przyszłego roku. Planuje się: frezowanie istniejącej nawierzchni jezdni, wzmocnienie podbudowy w miejscach szkód, ułożenie dwóch warstw asfaltobetonu oraz naprawę poboczy. Koszt robót - jak obliczono - wyniesie 218.512, 94 zł brutto. (luz)



ARTYSTYCZNY JARMARK

Muzeum w Gliwicach, V

Muzeum w Gliwicach pragnie z przyjemnością poinformować, iż w dniach od 11 do 23 grudnia odbędzie się Artystyczny Jarmark Bożonarodzeniowy. W 2003 roku impreza ta zyskała duże uznanie gliwiczian. Podobnie jak przed rokiem, w okresie gorączkowych przygotowań do Świąt Bożego Narodzenia, proponujemy naszym gościom refleksję nad istotą tego niezwykłego czasu.

W przedświąteczną atmosferę wprowadzi nas, jak wierzymy, sceneria ogrodu Willi Caro. Pojawia się tam choinka przybrana ludowymi ozdobami, drewniane stragany wypełnione upominkami i smakołykami, sanie i bajkowe postacie z wikliny. Całość zaś dopełni nastrojowa iluminacja.

Artystyczny Jarmark Bożonarodzeniowy podkreśli urok Willi Caro, za sprawą specjalnie przygotowanych na tę okazję koncertów muzycznych, spektakli i spotkań z tradycją świąteczną. Uczestnicy tegorocznego Jarmarku będą mieli między innymi okazję, aby wysłuchać takich gwiazd, jak Urszula Dudziak czy Krystyna Prońko oraz wziąć udział w tradycyjnych jasełkach czy degustacji bożonarodzeniowych potraw.

Muzeum, oprócz bogatego programu artystycznego, przygotowało dla Państwa wiele innych atrakcji. Pierwszą z nich jest wydana przez Muzeum wyjątkowa płyta muzyczna z kolędą „Cicha noc”, zaśpiewaną w 2003 roku przez gliwiczian. Ponadto proponujemy podzielenie się ze swoimi bliskimi ciepłymi słowami życzeń świątecznych na specjalnej karcie pocztowej z wizerunkiem gliwickiej szopki. Samą szopkę będziecie mogli państwo podziwiać w holu Muzeum. Mamy nadzieję, że 19 grudnia spotkamy się w Willi Caro, aby wspólnie złożyć sobie świąteczne życzenia.

Będziemy niezwykle zaszczytzeni, mogąc Państwu towarzyszyć w oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Muzeum szeroko otwiera swoje podwoje dla wszystkich.

Leszek Jodliński
dyrektor Muzeum w Gliwicach



Trzej Królowie -
Ostropa,
lata dwudzieste
- trzydzieste
XX wieku



Święty Mikołaj – Ostropa,
lata dwudzieste – trzydzieste XX wieku



Kolędniczy z szopką,
lata dwudzieste
- trzydzieste
XX wieku

zdjęcia:
Archiwum Muzeum
w Gliwicach

Program

11 grudnia (sobota)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
12.00 Inauguracja Jarmarku
- pierwsze odegranie
- rozświetlenie choinki
- premiera płyty z nutowym zapisem koncertu z 1997 roku z okazji 100-lecia rocznego Jarmarku
- poczęstunek na podwórku
17.00 Teatr A „Pastorałka”

12 grudnia (niedziela)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
12.00 Krystyna Prońko - koncert
15.30 – 16.30 Wieczór Trzech Króli
w innych krajach. Spotkanie dyplomatycznych (w sali)

14 grudnia (wtorek)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
17.00 Koncert Bożonarodzeniowy
i Akademickiego Zespołu
w Gliwicach pod dyktando
(wstęp wolny).
W programie: F. Gerstl „Wspomnienie”,
I. Reimann „Vespere”,
F. Poulenc „Quem vidimus”,
„Pasterze mili”, B. Pełczyński
S. Niewiadomski „Mikołajki”

15 grudnia (środa)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
17.00 Boże Narodzenie w piosence
Recytacja: Andrzej Wajda
w Katowicach. Instrukcja
Małgorzata i Dorota

17 grudnia (piątek)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
17.00 „Święta Historia o
staropolska w wykonaniu
z Gliwic (wstęp wolny)
Przygotowanie i reżyseria
i rzeźb postaci: Maciej

18 grudnia (sobota)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
11.00 – 13.00 Tradycje bożonarodzeniowe
w wykonaniu regionu
„Jaśkowiczanie” dział
Degustacja tradycyjnych

19 grudnia (niedziela)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.
12.00 Koncert Urszuli Dudziak
Artystce będą towarzyszyć
(instrumenty klawiszowe)
Tomek Krawczyk (gitara)
13.30 Gliwiczanie Gliwic
i życzenia świąteczne

20 – 23 grudnia (poniedziałek – czwartek)

10.00 – 18.00 Kramy świąteczne.

JARMARK BOŻONARODZENIOWY 2004

Villa Caro, ul. Dolnych Wałów 8a

Jarmarku

ku:
e hejnału,
nki w ogrodzie Willi Caro,
agranie kolędy „Cicha Noc”, zaśpiewa-
li Caro przez gliwiczian w czasie ubiegło-
u,
owitanie (wstęp wolny).
- spektakl muzyczny (bilety: 7 zł i 3,5 zł).

ncert świąteczny (bilety: 20 zł i 15 zł).
suli - tradycje świąt Bożego Narodzenia
otkanie z przedstawicielami placówek
wstęp wolny).

eniowy w wykonaniu chóru
społu Muzycznego Politechniki Śląskiej
ekcją Krystyny Krzyżanowskiej-Łobody

miniani „Koncerto grosso” op. 2 nr 3,
in G i D” (6 części) oraz kolędy, m.in.:
distis”, F. Ryling „U złóbka”, M. Obst
ękiel „Magnum Nomen Domini”,
zerna cicha”.

poezji i prozie polskiej.
Warcaba, aktor Teatru Śląskiego
umentalne wersje kolęd: Alicja,
Warcaba (wstęp wolny).

Narodzeniu Pana” czyli pastorałka
naniu młodzieżowego teatru „Magazyn”
y).
yseria: A. Smoliński. Autor szopki
ej Ligas z Kłodnego koła Tylmanowej.

zeniowie regionu - inscenizacja
alnego zespołu śpiewaczego
ołającego w MOK w Orzeszu.
nych potraw wigilijnych (wstęp wolny).

ziak (bilety: 25 zł i 20 zł).
zyszyć muzycy: Jan Smoczyński
zowe), Daniel Biel (kontrabas),
tara) i Artur Lipiński (perkusja).

nom. Przełamanie się oplatkiem
e na dziedzińcu Willi Caro.

wartek)



fot. Sz. Janiczek

W ramach Jarmarku polecamy także:

Szopkę gliwicką wykonaną przez Mirosława Rąbalskiego. Prezentacja w holu głównym Willi Caro od 6 grudnia br. do 10 stycznia 2005 r.

Wystawę „Śląskie Boże Narodzenie”. Prezentacja w Willi Caro - ekspozycja etnograficzna - od 7 grudnia br. do 9 stycznia 2005 r.

Pocztówkę świąteczną z wizerunkiem gliwickiej szopki. W sprzedaży od 6 grudnia w oddziałach Muzeum.



Bożonarodzeniowa kartka pocztowa z wizerunkiem gliwickiej szopki, wykonanej przez M. Rąbalskiego



Kulminacyjnym punktem Artystycznego Jarmarku Bożonarodzeniowego w 2003 roku było spotkanie zorganizowane 21 grudnia przez Muzeum w Gliwicach. Blisko 200 gliwiczian odśpiewało wówczas „Cichą Noc”. To niecodzienne i niezwykle wydarzenie uwieczniono na płycie CD pt. „Gliwiczanie Gliwiczanom”. Muzeum wydało ją mając nadzieję, że będzie świadczyć o wielkim przywiązaniu mieszkańców naszego miasta do tradycji. Płyta została wzbogacona o ciekawe materiały reporterskie. Będzie można ją nabyć w oddziałach Muzeum od 9 grudnia. Gliwicka „Cicha noc”, począwszy od tegorocznego wigilijnego wieczoru, może rozbrzmiewać nie tylko w domach wielu gliwiczian, ale też w mieszkaniach wszystkich osób, które z oddali powracają tego dnia myślami do swojego rodzinnego miasta.



fot. Sz. Janiczek

Przygotowanie materiałów: Muzeum w Gliwicach

OGŁOSZENIA i KOMUNIKATY



**Zarząd Budynków Miejskich
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego
w Gliwicach, ul. Warszawska 35b,**

▼
ogłasza przetarg nieograniczony na
obsługę konserwacyjną budynków TBS znajdujących się
w zasobach ZBM II TBS Sp. z o.o.

Termin składania ofert: 20 grudnia 2004 r. do godz. 9.00.
Termin otwarcia ofert: 20 grudnia 2004 r. o godz. 10.00.

▼
ogłasza przetarg nieograniczony na
remont części klatki schodowej oraz lokalu mieszkalnego
po pożarze w budynku przy ul. Zawadzkiego 36/2.

Termin składania ofert: 17 grudnia 2004 r. do godz. 9.00.
Termin otwarcia ofert: 17 grudnia 2004 r. o godz. 10.00.

**Likwidator Zespołu Szpitali nr 2
w Gliwicach, ul. Radiowa 2,**

ogłasza przetarg nieograniczony (poniżej 60 000 euro) na
wykonanie modernizacji holu wejściowego
w Szpitalu Miejskim nr 3 w Gliwicach.

Termin składania ofert: 21 grudnia 2004 r. do godz. 10.00.
Termin otwarcia ofert: 21 grudnia 2004 r. o godz. 10.00.

**Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 6
w Gliwicach, ul. Księcia Ziemowita 3,**

ogłasza przetarg nieograniczony na
świadczenie usług transportowych dla uczniów
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 6 w Gliwicach
przy ul. Księcia Ziemowita 3.

Termin składania ofert: 22 grudnia 2004 r. do godz. 10.30.
Termin otwarcia ofert: 22 grudnia 2004 r. o godz. 11.00.



**Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Rybnicka 47,**

ogłasza przetarg organizowany wg procedur określonych regulaminem
PWIK Gliwice na
naprawę, regulację i legalizację wodomierzy.

Termin składania ofert: 16 grudnia 2004 r. do godz. 9.00.
Termin otwarcia ofert: 16 grudnia 2004 r. o godz. 10.00.

Zespół Szpitali nr 2 w likwidacji w Gliwicach, ul. Radiowa 2,

ogłasza przetarg nieograniczony (poniżej 60 000 euro) na
usługi pralnicze.

Termin składania ofert: 22 grudnia 2004 r. do godz. 12.30.
Termin otwarcia ofert: 22 grudnia 2004 r. o godz. 12.30.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z późn. zm.)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
informuje,

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach na parterze budynku
przy ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do publicznej wiadomości
wykazy zawierające nieruchomości:

- przeznaczone do czasowego wydzierżawienia (własność Miasta Gliwice):
nr 393/2004 do 13 grudnia 2004 r.,
- przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu (własność Miasto Gliwice):
nr 394/2004 do 22 grudnia 2004 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń
do nieruchomości umieszczonych w wykazach.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z późn. zm.)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
informuje,

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przy
Placu Inwalidów Wojennych 12, zostały podane do publicznej wiadomości
wykazy zawierające nieruchomości przeznaczone do zbycia:

- nr 196 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 197 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 198 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 199 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 200 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 201 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 202 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 203 do 17 grudnia 2004 r.,
- nr 204 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 205 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 206 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 207 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 208 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 209 do 22 grudnia 2004 r.,
- nr 210 do 22 grudnia 2004 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń
do nieruchomości umieszczonych w wykazach.



**Miejski Zarząd Usług Komunalnych
w Gliwicach, ul. Fredry 6,**

organizuje przetarg nieograniczony na
świadczenie usług medycznych w Miejskiej Izbie Wyrzeźwien.

Termin składania ofert: 21 grudnia 2004 r. do godz. 10.30.
Termin otwarcia ofert: 21 grudnia 2004 r. o godz. 11.00.

**Szkoła Podstawowa nr 28
w Gliwicach, ul. M. Strzody 4,**

ogłasza przetarg nieograniczony (poniżej 60 000 euro) na
docielenie stropodachu łącznika warstwą styropapy
o grubości 12 cm.

Termin składania ofert : 22 grudnia 2004 r. do godz. 11.00.
Termin otwarcia ofert : 22 grudnia 2004 r. o godz. 11.15.





PREZYDENT MIASTA GLIWICE ogłasza

KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 5 w Gliwicach, ul. Mewy 36.

Do konkursu może przystąpić:

1. Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, spełniający następujące wymagania:

- ukończone studia wyższe magisterskie, przygotowanie pedagogiczne oraz kwalifikacje wymagane do zajmowania stanowiska nauczyciela w danej szkole,
- ukończone studia wyższe lub podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli,
- co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego,
- w okresie pięciu lat, bezpośrednio przed powierzeniem stanowiska dyrektora, uzyskanie co najmniej dobrej oceny pracy w przedszkolu, szkole lub placówce oświatowej, a w przypadku nauczyciela akademickiego - pozytywnej oceny pracy w okresie czterech lat pracy w szkole wyższej, jeżeli stanowisko dyrektora będzie obejmowane bezpośrednio po ustaniu zatrudnienia w szkole wyższej albo w okresie roku bezpośrednio przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora, kandydat uzyskał pozytywną ocenę dorobku zawodowego,
- posiadanie aktualnego zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,
- nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. nr 118, poz. 1112 i nr 137, poz. 1304) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne,
- nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne,
- nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami).

2. Osoba nie będąca nauczycielem, spełniająca następujące wymagania:

- ukończenie wyższych studiów magisterskich oraz przygotowanie zawodowe odpowiadające kierunkowi kształcenia lub zakresowi zadań szkoły,
- ukończone studia wyższe lub podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli,
- co najmniej pięcioletni staż pracy,
- posiadanie aktualnego zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,
- nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. nr 118, poz. 1112 i nr 137, poz. 1304) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne,
- nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne,
- nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. nr 15 z późniejszymi zmianami).

3. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

- uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły,
- życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego,
- akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej nauczycielem,
- dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego – w przypadku osoby nie będącej nauczycielem,
- dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą,
- ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek,
- aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,
- oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. nr 118, poz. 1112 i nr 137, poz. 1304) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne,
- oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne,
- oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. nr 15, poz. 148, nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874 i nr 166, poz. 1611),
- oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 i nr 153, poz. 1271) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Gliwicach, ul. Mewy 36” w terminie do **23 grudnia 2004 r.** na adres: **Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, Wydział Kadr, Szkoleń i Płac, pokój 335.**

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Gliwice.

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

tygodnik

MIEJSKI SERWIS
INFORMACYJNY
GLIWICE

dostępny również na stronie internetowej www.um.gliwice.pl

OGŁOSZENIA i KOMUNIKATY



OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

15 lutego 2005 r. odbędzie się I ustny przetarg ograniczony na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Gliwicach przy ulicy Jesiennej:

- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/19 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82466, użytek N – **godz. 8.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/20 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82467, użytek N – **godz. 10.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/21 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82468, użytek N – **godz. 11.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/22 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 300 m², zapisana w KW 82469, użytek N – **godz. 13.00. Cena wywoławcza nieruchomości 13.300 zł.** Wadium: 1.300 zł. Minimalne postąpienie: 130 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/23 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82470, użytek N – **godz. 14.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł.

Wylicytowana kwota zostanie opodatkowana 22% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Opłata jaką poniesie nabywca prawa wieczystego użytkowania wyniesie 25% wylicytowanej kwoty (zgodnie z art. 72, ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie gruntu ustalone zostaną zgodnie z art. 72, ust. 3, pkt. 5 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Opis nieruchomości: nieruchomości są wolne od obciążeń, działki gruntu o kształcie regularnym, równe i poziome, nieogrodzone, położone w południowo – wschodniej części miasta, około 5,5 km od centrum. Ulica Jesienna stanowi obwodnicę dla osiedla Żeromskiego, ulica o nawierzchni asfaltobetonowej, z obustronnymi chodnikami. W ulicy sieć wod. - kan., energia.

Teren przeznaczony pod budowę kompleksu garażowego zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu: decyzja administracyjna nr AU-7331/522/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/527/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/83/2003.

Decyzją Prezydenta Miasta z 4 października 2004 r. zostały ustalone następujące warunki przeprowadzenia przetargu:

- nieruchomości (22 działki – po 6 garaży na działce) zostaną oddane w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat,
- przetarg zostanie ograniczony do osób zameldowanych na pobyt stały przy ul. Jesiennej, Wiślanej i Młodopolskiej,
- przetarg odbędzie się w formie licytacji ustnej,
- do przetargu mogą stawać grupy 6-osobowe z wyznaczeniem swojego pełnomocnika / osoby reprezentującej grupę. Pełnomocnictwo winno zawierać między innymi: imię i nazwisko pełnomocnika, kserokopię stron dowodu osobistego pełnomocnika z numerem dowodu, danymi osobowymi oraz adres zameldowania. Do pełnomocnictwa należy dołączyć listę osób, które reprezentuje pełnomocnik (z kserokopiami stron dowodu osobistego poszczególnych osób, zawierającymi informacje podane powyżej) oraz nr działki, na którą wadium zostało wpłacone, termin i godzinę przetargu. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez wszystkie osoby w grupie. Powyższe informacje należy złożyć wraz z dowodem wpłaty wadium,
- jedna osoba może nabyć prawo użytkowania wieczystego udziału w gruncie pod budowę wyłącznie 1 garażu,
- garaże muszą zostać wybudowane według jednolitego projektu (wszystkie muszą być murowane i takie same).

W przypadku, gdy jedna osoba przystąpi do przetargu w więcej niż w jednej grupie – grupy te zostaną wykluczone z postępowania przetargowego.

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą określone w niniejszym ogłoszeniu wadium **do 8 lutego 2005 r.** na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr konta 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514 i dostarczą dowód wpłaty wadium (lub jego kserokopię) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach **do 8 lutego 2005 r. do godz. 14.00. Na załączonym dowodzie wpłaty wadium należy podać nr działki oraz imiona i nazwiska osób w grupie oraz imię i nazwisko pełnomocnika.**

Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny mieć ze sobą dowód tożsamości, a przedstawiciele osób prawnych odpowiedni dokument, upoważniający je do składania oświadczeń woli w imieniu tych osób. Pełnomocnik / osoba reprezentująca grupę powinna posiadać pisemne upoważnienie pozostałych członków grupy do wzięcia udziału w licytacji.

Wpłacone wadium podlega:

- zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg,
- zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają,
- przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych i przetargów, tel. 239-12-56.

CENTRUM RATOWNICTWA GLIWICE

ogłasza konkurs na
**samodzielne stanowisko
głównego księgowego w wymiarze 2/3 etatu.**

Wymagania:

- wykształcenie wyższe o specjalności: rachunkowość i finanse,
- minimum dwuletnie doświadczenie na stanowisku samodzielnego księgowego,
- doświadczenie w prowadzeniu księgowości jednostek budżetowych,
- dobra znajomość ustawy o rachunkowości i regulacji podatkowych,
- dobra znajomość obsługi komputerowych programów finansowo-księgowych oraz pakietu MS Office,
- dobra znajomość programu komputerowego „Platnik”.

Oferta winna zawierać:

- CV z klauzulą „wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych)”,
- list motywacyjny,
- kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz kwalifikacje zawodowe.

Oferty należy składać w sekretariacie Centrum Ratownictwa Gliwice, ul. Bolesława Śmiałego 2 B, w godz. od 8.00 do 15.00 w terminie 7 dni od ukazania się ogłoszenia.

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi jedynie na wybrane oferty pracy.

Szkoła Podstawowa nr 5 w Gliwicach

ogłasza konkurs na
stanowisko głównego księgowego.

Wymiar zatrudnienia – 0,25 etatu.

Kandydaci powinni posiadać:

- wykształcenie wyższe ekonomiczne lub wykształcenie średnie o kierunku rachunkowość,
- doświadczenie w pracy w księgowości,
- znajomość księgowości budżetowej oraz prawa oświatowego,
- znajomość komputerowych programów płacowych, księgowych oraz programu „Platnik”.

Oferty można składać w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 5 w Gliwicach przy ul. Żwirki i Wigury 85, tel. 232-20-56, w terminie do **22 grudnia 2004 r. do godz. 10.00.**

Oferta winna zawierać:

- list motywacyjny,
- CV z klauzulą „wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych)”,
- kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, posiadane kwalifikacje.

Informacji udziela sekretariat SP nr 5 w godz. od 8.00 do 15.00, tel. 232-20-56.

Dyrektor Szkoły
Renata Twardowska

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

ogłasza przetarg nieograniczony na **sprzedaż mienia ruchomego będącego w użytkowaniu przez Agencję Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Wincentego Pola 16.**

Nieodpłatną dokumentację przetargową można odebrać osobiście w siedzibie sprzedającego na stanowisku ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów.

Termin realizacji: dwa tygodnie od terminu powiadomienia o wynikach przetargu.

Termin składania ofert: 14 grudnia 2004 r. do godz. 9.00.

Miejsce składania ofert: Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych, Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21.

Termin otwarcia ofert: 14 grudnia 2004 r. o godz. 10.00. w siedzibie sprzedającego w pokoju 456.

Wadium: nie dotyczy.

Postępowanie będzie prowadzone bez wstępnej kwalifikacji.

Kryterium wyboru ofert: cena - 100%.

Uwagi:

- Należy złożyć ofertę cenową na całość wykazanego mienia ruchomego.
- Przedmiot postępowania można oglądać od 1 do 13 grudnia 2004 r. w godz. od 9.00 do 11.00 w budynku Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. w Gliwicach przy ul. Wincentego Pola 16.
- Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.
- Zakupione mienie nie posiada gwarancji i nie podlega reklamacji.

Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach, ul. Kościuszki 1,

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na **zakup wraz z dostawą soczewek okulistycznych, wewnątrzgałkowych i materiału wiskoelastycznego do operacji zaćmy oraz noży mikrochirurgicznych, okulistycznych.**

Termin składania ofert:

3 lutego 2005 r. do godz. 11.00.

Termin otwarcia ofert:

3 lutego 2005 r. o godz. 11.30.

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7 przy ul. Tarnogórskiej 107 w Gliwicach

ogłasza konkurs na **stanowisko głównej księgowej.**

Kandydaci powinni posiadać:

- wykształcenie wyższe (2 lata stażu pracy) lub średnie ekonomiczne (6 lat stażu pracy),
- znajomość księgowości budżetowej i znajomość programów „Płatnik” i „MultiCash”.

Oferty należy składać w Przedszkolu Miejskim nr 7 przy ul. Tarnogórskiej 107 do 15 grudnia 2004 r. Powinny zawierać list motywacyjny, CV z klauzulą „wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych”, kwestionariusz osobowy, dokumenty potwierdzające wykształcenie i posiadane kwalifikacje.

Dyrektor Przedszkola
mgr Grażyna Ciesielska



OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

16 lutego 2005 r. odbędzie się l ustny przetarg ograniczony na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Gliwicach przy ulicy Jesiennej:

- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/24 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82471, użytek N – **godzina 8.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730,00 zł.** Wadium: 1.100,00 zł. Minimalne postąpienie: 110,00 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/25 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82472, użytek N – **godzina 10.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730,00 zł.** Wadium: 1.100,00 zł. Minimalne postąpienie: 110,00 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/26 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82473, użytek N – **godzina 11.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730,00 zł.** Wadium: 1.100,00 zł. Minimalne postąpienie: 110,00 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/27 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82474, użytek N – **godzina 13.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730,00 zł.** Wadium: 1.100,00 zł. Minimalne postąpienie: 110,00 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/28 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82475, użytek N – **godzina 14.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730,00 zł.** Wadium: 1.100,00 zł. Minimalne postąpienie: 110,00 zł.

Wycycytowana kwota zostanie opodatkowana 22% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Oplata jaką poniesie nabywca prawa wieczystego użytkowania wyniesie 25% wycycytowanej kwoty (zgodnie z art. 72, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

Oplaty roczne za wieczyste użytkowanie gruntu ustalone zostaną zgodnie z art. 72, ust. 3, pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Opis nieruchomości: nieruchomości są wolne od obciążeń, działki gruntu o kształcie regularnym, równe i poziome, nieogrodzone, położone w południowo – wschodniej części miasta, około 5,5 km od centrum. Ulica Jesienna stanowi obwodnicę dla osiedla Żeromskiego, ulica o nawierzchni asfaltobetonowej, z obustronnymi chodnikami. W ulicy sieć wod. – kan., energia.

Teren przeznaczony pod budowę kompleksu garażowego zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu: decyzja administracyjna nr AU-7331/522/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/527/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/83/2003.

Decyzją Prezydenta Miasta z 4 października 2004 r. zostały ustalone następujące warunki przeprowadzenia przetargu:

- nieruchomości (22 działki – po 6 garaży na działce) zostaną oddane w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat,
- przetarg zostanie ograniczony do osób zameldowanych na pobyt stały przy ul. Jesiennej, Wiślanej i Młodopolskiej,
- przetarg odbędzie się w formie licytacji ustnej,
- do przetargu mogą stawać grupy 6-osobowe z wyznaczeniem swojego pełnomocnika / osoby reprezentującej grupę. Pełnomocnictwo winno zawierać między innymi: imię i nazwisko pełnomocnika, kserokopię stron dowodu osobistego pełnomocnika z numerem dowodu, danymi osobowymi oraz adres zameldowania. Do pełnomocnictwa należy dołączyć listę osób, które reprezentuje pełnomocnik (z kserokopiami stron dowodu osobistego poszczególnych osób, zawierającymi informacje podane powyżej) oraz nr działki na którą wadium zostało wpłacone, termin i godzinę przetargu. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez wszystkie osoby w grupie. Powyższe informacje należy złożyć wraz z dowodem wpłaty wadium,
- jedna osoba może nabyć prawo użytkowania wieczystego udziału w gruncie pod budowę wyłącznie 1 garażu,
- garaże muszą zostać wybudowane według jednolitego projektu (wszystkie muszą być murowane i takie same),

W przypadku, gdy jedna osoba przystąpi do przetargu w więcej niż w jednej grupie – grupy te zostaną wykluczone z postępowania przetargowego.

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą określone w niniejszym ogłoszeniu wadium **do 8 lutego 2005 r.** na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr konta 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514 i dostarczą dowód wpłaty wadium (lub jego kserokopię) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach **do 8 lutego 2005 r. do godz. 14.00.**

Na załączonym dowodzie wpłaty wadium należy podać nr działki oraz imiona i nazwiska osób w grupie oraz imię i nazwisko pełnomocnika.

Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny mieć ze sobą dowód tożsamości a przedstawiciele osób prawnych odpowiedni dokument, upoważniający je do składania oświadczeń woli w imieniu tych osób. Pełnomocnik / osoba reprezentująca grupę powinna posiadać pisemne upoważnienie pozostałych członków grupy do wzięcia udziału w licytacji.

Wpłacone wadium podlega:

- zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg,
- zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają,
- przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych i przetargów, tel. 239-12-56.

Zespół Szpitali nr 2 w likwidacji w Gliwicach, ul. Radiowa 2,

ogłasza przetarg nieograniczony (poniżej 60 000 euro) na **usługi w zakresie transportu pacjentów.**

Termin składania ofert: 22 grudnia 2004 r. do godz. 9.30.

Termin otwarcia ofert: 22 grudnia 2004 r. o godz. 9.30.



OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

14 lutego 2005 r. odbędzie się I ustny przetarg ograniczony na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Gliwicach przy ulicy Jesiennej:

1. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/14 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82461, użytek N – **godz. 8.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
2. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/15 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82462, użytek N – **godz. 10.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
3. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/16 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82463, użytek N – **godz. 11.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
4. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/17 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82464, użytek N – **godz. 13.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
5. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/18 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82465, użytek N – **godz. 14.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł.

Wylicytowana kwota zostanie opodatkowana 22% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Opłata jaką poniesie nabywca prawa wieczystego użytkowania wyniesie 25% wylicytowanej kwoty (zgodnie z art. 72 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie gruntu ustalone zostaną zgodnie z art. 72 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Opis nieruchomości: nieruchomości są wolne od obciążeń, działki gruntu o kształcie regularnym, równe i poziome, nieogrodzone, położone w południowo – wschodniej części miasta, około 5,5 km od centrum. Ulica Jesienna stanowi obwodnicę dla osiedla Żeromskiego, ulica o nawierzchni asfaltobetonowej, z obustronnymi chodnikami. W ulicy sieć wod. – kan., energia.

Teren przeznaczony pod budowę kompleksu garażowego zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu: decyzja administracyjna nr AU-7331/522/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/527/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/83/2003.

Decyzją Prezydenta Miasta z 4 października 2004 r. zostały ustalone następujące warunki przeprowadzenia przetargu:

- nieruchomości (22 działki – po 6 garaży na działce) zostaną oddane w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat,
- przetarg zostanie ograniczony do osób zameldowanych na pobyt stały przy ul. Jesiennej, Wiślanej i Młodopolskiej,
- przetarg odbędzie się w formie licytacji ustnej,
- do przetargu mogą stawać grupy 6-osobowe z wyznaczeniem swojego pełnomocnika / osoby reprezentującej grupę. Pełnomocnictwo winno zawierać między innymi: imię i nazwisko pełnomocnika, kserokopię stron dowodu osobistego pełnomocnika z numerem dowodu, danymi osobowymi oraz adres zameldowania. Do pełnomocnictwa należy dołączyć listę osób, które reprezentuje pełnomocnik (z kserokopiami stron dowodu osobistego poszczególnych osób, zawierającymi informacje podane powyżej) oraz nr działki na którą wadium zostało wpłacone, termin i godzinę przetargu. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez wszystkie osoby w grupie. Powyższe informacje należy złożyć wraz z dowodem wpłaty wadium,
- jedna osoba może nabyć prawo użytkowania wieczystego udziału w gruncie pod budowę wyłącznie 1 garażu,
- garaże muszą zostać wybudowane według jednolitego projektu (wszystkie muszą być murowane i takie same).

W przypadku, gdy jedna osoba przystąpi do przetargu w więcej niż w jednej grupie – grupy te zostaną wykluczone z postępowania przetargowego.

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą określone w niniejszym ogłoszeniu wadium **do 8 lutego 2005 r.** na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr konta 03 1050 1230 1000 022 7694 9514 i dostarczą dowód wpłaty wadium (lub jego kserokopię) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach **do 8 lutego 2005 r. do godz. 14.00. Na załączonym dowodzie wpłaty wadium należy podać nr działki oraz imiona i nazwiska osób w grupie oraz imię i nazwisko pełnomocnika.**

Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny mieć ze sobą dowód tożsamości a przedstawiciele osób prawnych odpowiedni dokument, upoważniający je do składania oświadczeń woli w imieniu tych osób. Pełnomocnik / osoba reprezentująca grupę powinna posiadać pisemne upoważnienie pozostałych członków grupy do wzięcia udziału w licytacji.

Wpłacone wadium podlega:

- zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg,
- zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają,
- przypadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych i przetargów, tel. 239-12-56.



OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

18 lutego 2005 r. odbędzie się I ustny przetarg ograniczony na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Gliwicach przy ulicy Jesiennej:

1. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/34 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82481, użytek N – **godz. 8.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
2. **Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/35 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82482, użytek N – **godz. 10.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł.

Wylicytowana kwota zostanie opodatkowana 22% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Opłata jaką poniesie nabywca prawa wieczystego użytkowania wyniesie 25% wylicytowanej kwoty (zgodnie z art. 72, ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie gruntu ustalone zostaną zgodnie z art. 72, ust. 3, pkt. 5 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Opis nieruchomości: nieruchomości są wolne od obciążeń, działki gruntu o kształcie regularnym, równe i poziome, nieogrodzone, położone w południowo – wschodniej części miasta, około 5,5 km od centrum. Ulica Jesienna stanowi obwodnicę dla osiedla Żeromskiego, ulica o nawierzchni asfaltobetonowej, z obustronnymi chodnikami. W ulicy sieć wod. – kan., energia.

Terren przeznaczony pod budowę kompleksu garażowego zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu: decyzja administracyjna nr AU-7331/522/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/527/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/83/2003.

Decyzją Prezydenta Miasta z 4 października 2004 r. zostały ustalone następujące warunki przeprowadzenia przetargu:

- nieruchomości (22 działki – po 6 garaży na działce) zostaną oddane w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat,
- przetarg zostanie ograniczony do osób zameldowanych na pobyt stały przy ul. Jesiennej, Wiślanej i Młodopolskiej,
- przetarg odbędzie się w formie licytacji ustnej,
- do przetargu mogą stawać grupy 6-osobowe z wyznaczeniem swojego pełnomocnika / osoby reprezentującej grupę. Pełnomocnictwo winno zawierać między innymi: imię i nazwisko pełnomocnika, kserokopię stron dowodu osobistego pełnomocnika z numerem dowodu, danymi osobowymi oraz adres zameldowania. Do pełnomocnictwa należy dołączyć listę osób, które reprezentuje pełnomocnik (z kserokopiami stron dowodu osobistego poszczególnych osób, zawierającymi informacje podane powyżej) oraz nr działki, na którą wadium zostało wpłacone, termin i godzinę przetargu. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez wszystkie osoby w grupie. Powyższe informacje należy złożyć wraz z dowodem wpłaty wadium,
- jedna osoba może nabyć prawo użytkowania wieczystego udziału w gruncie pod budowę wyłącznie 1 garażu,
- garaże muszą zostać wybudowane według jednolitego projektu (wszystkie muszą być murowane i takie same).

W przypadku, gdy jedna osoba przystąpi do przetargu w więcej niż w jednej grupie – grupy te zostaną wykluczone z postępowania przetargowego.

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą określone w niniejszym ogłoszeniu wadium **do 8 lutego 2005 r.** na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr konta 03 1050 1230 1000 022 7694 9514 i dostarczą dowód wpłaty wadium (lub jego kserokopię) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach **do 8 lutego 2005 r. do godz. 14.00. Na załączonym dowodzie wpłaty wadium należy podać nr działki oraz imiona i nazwiska osób w grupie oraz imię i nazwisko pełnomocnika.**

Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny mieć ze sobą dowód tożsamości, a przedstawiciele osób prawnych odpowiedni dokument, upoważniający je do składania oświadczeń woli w imieniu tych osób. Pełnomocnik / osoba reprezentująca grupę powinna posiadać pisemne upoważnienie pozostałych członków grupy do wzięcia udziału w licytacji.

Wpłacone wadium podlega:

- zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg,
- zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają,
- przypadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych i przetargów, tel. 239-12-56.



OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

17 lutego 2005 r. odbędzie się I ustny przetarg ograniczony na
zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w Gliwicach przy ulicy Jesiennej:

- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/29 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82476, użytek N – **godz. 8.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.7300 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/30 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82477, użytek N – **godz. 10.00. Cena wywoławcza nieruchomości 10.7300 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/31 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 300 m², zapisana w KW 82468, użytek N – **godz. 11.30. Cena wywoławcza nieruchomości 13.300 zł.** Wadium: 1.300 zł. Minimalne postąpienie: 130 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/32 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 300 m², zapisana w KW 82479, użytek N – **godz. 13.00. Cena wywoławcza nieruchomości 13.300 zł.** Wadium: 1.300 zł. Minimalne postąpienie: 130 zł,
- Jesienna** – nieruchomość obejmująca działkę nr 121/33 ark. mapy 11, obręb Sośnica o pow. 240 m², zapisana w KW 82470, użytek N – **godz. 14.30. Cena wywoławcza nieruchomości 10.730 zł.** Wadium: 1.100 zł. Minimalne postąpienie: 110 zł.

Wycytowana kwota zostanie opodatkowana 22% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Opłata jaką ponieś nabywca prawa wieczystego użytkowania wyniesie 25% wycytowanej kwoty (zgodnie z art. 72, ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie gruntu ustalone zostaną zgodnie z art. 72, ust. 3, pkt. 5 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Opis nieruchomości: nieruchomości są wolne od obciążeń, działki gruntu o kształcie regularnym, równe i poziome, nieogrodzone, położone w południowo – wschodniej części miasta, około 5,5 km od centrum. Ulica Jesienna stanowi obwodnicę dla osiedla Żeromskiego, ulica o nawierzchni asfaltobetonowej, z obustronnymi chodnikami. W ulicy sieć wod. – kan., energia.

Teren przeznaczony pod budowę kompleksu garażowego zgodnie z wydanymi decyzjami administracyjnymi o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu: decyzja administracyjna nr AU-7331/522/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/527/2002, decyzja administracyjna nr AU-7331/83/2003.

Decyzją Prezydenta Miasta z 4 października 2004 r. zostały ustalone następujące warunki przeprowadzenia przetargu:

- nieruchomości (22 działki – po 6 garaży na działce) zostaną oddane w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat,

- przetarg zostanie ograniczony do osób zameldowanych na pobyt stały przy ul. Jesiennej, Wiślanej i Młodopolskiej,
- przetarg odbędzie się w formie licytacji ustnej,
- do przetargu mogą stawać grupy 6-osobowe z wyznaczeniem swojego pełnomocnika /osoby reprezentującej grupę. Pełnomocnictwo winno zawierać między innymi: imię i nazwisko pełnomocnika, kserokopię stron dowodu osobistego pełnomocnika z numerem dowodu, danymi osobowymi oraz adres zameldowania. Do pełnomocnictwa należy dołączyć listę osób, które reprezentuje pełnomocnik (z kserokopiami stron dowodu osobistego poszczególnych osób, zawierającymi informacje podane powyżej) oraz nr działki na którą wadium zostało wpłacone, termin i godzinę przetargu. Pełnomocnictwo musi być podpisane przez wszystkie osoby w grupie. Powyższe informacje należy złożyć wraz z dowodem wpłaty wadium,
- jedna osoba może nabyć prawo użytkowania wieczystego udziału w gruncie pod budowę wyłącznie 1 garażu,
- garaże muszą zostać wybudowane według jednolitego projektu (wszystkie muszą być murowane i takie same).

W przypadku, gdy jedna osoba przystąpi do przetargu w więcej niż w jednej grupie – grupy te zostaną wykluczone z postępowania przetargowego.

Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą określone w niniejszym ogłoszeniu wadium **do 8 lutego 2005 r.** na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr konta 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514 i dostarczą dowód wpłaty wadium (lub jego kserokopię) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach **do 8 lutego 2005 r. do godz. 14.00. Na załączonym dowodzie wpłaty wadium należy podać nr działki oraz imiona i nazwiska osób w grupie oraz imię i nazwisko pełnomocnika.**

Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny mieć ze sobą dowód tożsamości, a przedstawiciele osób prawnych odpowiedni dokument, upoważniający je do składania oświadczeń woli w imieniu tych osób. Pełnomocnik/osoba reprezentująca grupę powinna posiadać pisemne upoważnienie pozostałych członków grupy do wzięcia udziału w licytacji.

Wpłacone wadium podlega:

- zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg,
- zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrają,
- przepadkowi, jeżeli osoba, która wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w wyznaczonym terminie.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu udziela Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko ds. zamówień publicznych i przetargów, tel. 239-12- 56.

OFERTY PRACY

Agencja Pracy PERSONEL pilnie poszukuje osób na stanowiska:

- ❖ GRAFIK KOMPUTEROWY – REKLAMA - biegła znajomość programów: Corel, Photoshop, Illustrator, Indesigne. Poligrafia kolorowa. Stanowisko samodzielne, wymagające doświadczenia w branży reklamowej. Miejsce pracy: Gliwice,
- ❖ MARKETINGOWIEC - branża meblowa, samodzielne stanowisko, miejsce pracy: Śląsk,
- ❖ WYTACZACZ CNC - miejsce pracy: Śląsk,
- ❖ FREZERZY CNC - miejsce pracy: Śląsk,
- ❖ TOKARZE CNC - miejsce pracy: Śląsk,
- ❖ SPAWACZE (UDT) - uprawnienia wyższe (W03, B1, B2 i inne), miejsce pracy: Śląsk,
- ❖ PROGRAMIŚCI OBRABIAREK STEROWANYCH NUMERYCZNIE (CNC),
- ❖ OPERATORZY MASZYN BUDOWLANYCH (koparki, spychacze i inne) miejsce pracy: Śląsk.



Informacje:
Agencja Pracy PERSONEL
Gliwice, ul. Zwycięstwa 12
tel. 775-18-59, tel./faks 775-18-58,
e-mail: personel@personel.com.pl, agencja@personel.com.pl

Wydawca: Biuro Prasowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
tel. (032) 231-99-36, faks: (032) 231-99-01, www.um.gliwice.pl, bp@um.gliwice.pl
Redakcja: Marek Jarzębowski (redaktor naczelny), tel. 239-12-89, e-mail: jarzebowski_m@um.gliwice.pl
Nakład: 5.000 egzemplarzy
Druk: Drukarnia „Epigraf”

**MIEJSKI SERWIS
INFORMACYJNY
GLIWICE**



Powiatowy Urząd Pracy informuje...

Poszukiwani:

- **automatyk** – wykształcenie kierunkowe (preferowane wyższe), umiejętność obsługi komputera (MS OFFICE), znajomość języka angielskiego, prawo jazdy kat. B, miejsce pracy: Gliwice,
- **inżynier utrzymania ruchu pieców ceramicznych** – wykształcenie wyższe techniczne (preferowane chemiczne), doświadczenie w projektowaniu, budowaniu lub obsłudze pieców ceramicznych, bardzo dobra znajomość języka angielskiego, umiejętność obsługi komputera (EXCEL, WORD, POWER POINT, dodatkowy atut CAD), miejsce pracy: Gliwice,
- **specjalista ds. planowania i kontroli produkcji** – wykształcenie wyższe techniczne lub ekonomiczne, doświadczenie w planowaniu produkcji lub rozliczaniu wskaźników produkcyjnych, bardzo dobra umiejętność obsługi komputera (MS OFFICE), biegła znajomość języka angielskiego, miejsce pracy: Gliwice,
- **asystent planowania i kontroli produkcji** – wykształcenie techniczne, kilkuletnie doświadczenie zawodowe w pracy w produkcji, bardzo dobra umiejętność obsługi komputera (MS OFFICE), miejsce pracy: Gliwice,
- **mechanik** – wykształcenie minimum średnie mechaniczne (preferowane wyższe), minimum 2 lata doświadczenia, bardzo dobra znajomość nowoczesnych maszyn i urządzeń

- mechanicznych oraz umiejętność czytania dokumentacji, umiejętność obsługi komputera (MS OFFICE, dodatkowy atut AUTO CAD LT), znajomość języka angielskiego, prawo jazdy kat. B, miejsce pracy: Gliwice,
- **dyspozytor** – wykształcenie średnie, miejsce pracy: Gliwice,
- **agent celny** – wykształcenie średnie, uprawnienia agenta celnego, miejsce pracy: Gliwice,
- **kucharz** – wykształcenie zawodowe, minimum 2 lata doświadczenia, miejsce pracy: Gliwice,
- **sprzątacznica** – orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, miejsce pracy: Gliwice,
- **krawcowa** – miejsce pracy: Gliwice,
- **prasowaczka** – miejsce pracy: Gliwice,
- **kierownik magazynu** – wykształcenie średnie, miejsce pracy: Gliwice,
- **kierowca** – minimum 5 lat doświadczenia, prawo jazdy kat. C,E, miejsce pracy: teren kraju,
- **pomocnik lakiernika** – miejsce pracy: Gliwice,
- **spawacz** – uprawnienia TIG i MAG, miejsce pracy: teren Śląska,
- **tokarz** – wykształcenie zawodowe, minimum 4 lata doświadczenia, miejsce pracy: Sośnicowice,
- **cieśla** – miejsce pracy: Gliwice,
- **brukarz** – miejsce pracy: Gliwice,
- **murarz** – miejsce pracy: Gliwice,
- **zbrojarz** – miejsce pracy: Gliwice.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty z PUP Gliwice, Plac Inwalidów Wojennych 12, pokój 105, w godzinach od 8.00 do 14.30.



SEANS FILMOWY

KINO AMOK

- ☐ 8 - 9 grudnia: *Super Size Me* (18.00), *Powrót do Garden State* (16.00, 20.00)
- ☐ 10 - 16 grudnia: *Old Boy* (16.00, 20.00), *Powrót do Garden State* (18.00)

KINO BAJKA

- ☐ 8 - 9 grudnia: *Iniemamocni* (17.30) *Apartament* (20.30)

KINO TEATR „X”

- ☐ 8 grudnia: *Ekspress polarny* (15.00, 17.00), *Noi Albinoi* (19.00)
- ☐ 9 grudnia: *Ekspress polarny* (15.00, 17.00), *Ogniwa* (20.00)
- ☐ 10 - 15 grudnia: *Ekspress polarny* (15.00, 17.00)



GLIWICKI TEATR MUZYCZNY

ul. Nowy Świat 55/57, tel. 230 67 18, 232 11 01
e-mail: gtn@teatry.art.pl,
www.teatr.gliwice.pl

- ☐ 8 grudnia: *Dziadek do orzechów* (10.30)
- ☐ 10 grudnia: *Wesoła wdówka* (18.30)
- ☐ 11 grudnia: *Księżniczka czardasza* (18.30)
- ☐ 16 grudnia: *Dajcie mi tenora!* (18.30)
- ☐ 18 grudnia: *Wiedeń moich marzeń* (18.30)

